

Změnový list

Příloha č. 1 **Dodatku č. 1** ke Smlouvě o dílo č. d202200360 ze dne 13. 9. 2022

Změnový list č. 1 ze dne 14. 12. 2022

Název stavby:	Obnova povrchu vozovky v ul. Pod Strážišťem, Chomutov-úsek 2
Číslo smluvního vztahu:	Dodatek č. 1
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 3 – 5, čl. III smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu, ponížení - neprovedením částí prací. Nevhodné klimatické podmínky pro provádění části díla mají vliv na termín dokončení díla. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> <u>ZL 1.1</u> – Sanace podkladních vrstev v rozsahu 50% z celkové plochy rekonstruovaného krytu vozovky. Stávající podklady mají být odstraněny a nahrazeny novým souvrstvím ze štěrkodrti a směsí stmelého cementem SC 8/10 (KSC I).	
<u>Nové řešení:</u> <u>ZL 1.1</u> – Ponechání stávajícího podkladu ve větším rozsahu než předpokládá smluvní dokumentace.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> <u>ZL 1.1</u> – Na základě skutečného stavu podkladních vrstev není nutné provádět sanace v uvažovaném rozsahu, který předepisuje smluvní dokumentace.	
<u>Zdůvodnění změny termínu pro dokončení díla:</u> S ohledem na probíhající realizaci kanalizační přípojky v rekonstruované komunikaci je nutné prodloužit termín k dokončení díla. Dokončení kanalizační přípojky a pokládky asfaltových vrstev výrazně komplikují nepříznivé klimatické podmínky.	

PŘEHLED ZMĚN – CELKOVÝ VLV NA CENU DÍLA

ZL	Označení změny dle ZL	název souboru prací	vliv na cenu	vliv na cenu	Výsledná změna ceny části díla
			(v Kč bez DPH) vícepráce	(v Kč bez DPH) méněpráce	(v Kč bez DPH)
	ZL 1.1	Skutečnost provedení prací		-276.333,79	-276.333,79
				CELKEM v Kč bez DPH	-276.333,79
				CELKEM V Kč s DPH	-334.363,89

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	3.812.128,07
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-334.363,89
Nová cena díla vč. DPH:	3.477.764,18

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15. 12. 2022
Nový termín dokončení díla:	23. 12. 2022

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 14.12.2022

Po

Oprávněný zástupce objednatele - technický dozor invest

Datum: 14.12.2022

Příloha Změnového listu: změnový položkový rozpočet



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 449/2022

Stavba: Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: Herkul a.s.

IČ: 25004638

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Herkul a.s.

IČ: 25004638

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-276 333,79
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -276 333,79	Výše daně -58 030,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-334 363,89

Datum a podpis:

14.12.2022

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 449/2022

Stavba: Obnova povrchu v ulici Pod Strážišťem, Chomutov

Místo:

Datum:

14.12.2022

Zadavatel: Statutární mě

Zhotovitel:Herkul a.s.

Zpracovatel:Herkul a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-276 333,79	-334 363,89
02	Změnové listy	-276 333,79	-334 363,89
ZL 2.1	Skutečně provedené práce	-276 333,79	-334 363,89
a)	MNP	-276 333,79	-334 363,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu v ulici Pod Strážišťem, Chomutov

Objekt:

02 - Změnové listy

Soupis:

ZL 2.1 - Skutečně provedené práce

Úroveň 3:

a) MNP

Místo:

Datum: 14.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-276 333,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

-276 333,79

D 1

Zemní práce

-16 016,59

1	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-515,500	31,07	-16 016,59
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

D 5

Komunikace pozemní

-260 317,20

8	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	-515,500	262,89	-135 519,80
9	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 130 mm	m2	-515,500	242,09	-124 797,40